По възлагане на район „Сердика е изготвена експертна оценка от Миглена Николова 
– сертифициран оценител, управител на „Ласто Инженеринг“ ЕООД, сключил рамков дого-
вор със Столична община, с валидност 6 месеца от 24.06.2022 год., която определя пазарната 
стойност на общинския имот в размер на 3270,00 /три хиляди двеста и седемдесет/ лв. без 
ДДС (102,19 лв./кв. м.), равностойност в евро 1670 /хиляда шестстотин и седемдесет/ евро 
без ДДС (52,19 евро/кв. м.). 
 С влизане в сила на Закона за устройство на територията (ЗУТ), собствениците на 
отделните поземлени имоти, включени в общ урегулиран поземлен имот, по действащ под-
робен устройствен план, запазват изцяло и в пълен обем своето право на собственост върху

[...]

По възлагане на СО – район „Сердика е изготвена експертна оценка от Миглена 
Николова – сертифициран оценител, управител на „Ласто Инженеринг“ ЕООД, сключил 
рамков договор със Столична община с валидност 6 месеца от 24.06.2022 год., която определя 
пазарната стойност в размер на 3270,00 /три хиляди двеста и седемдесет/ лв. без ДДС (102,19 
лв./кв. м.), равностойност в евро 1670 /хиляда шестстотин и седемдесет/ евро без ДДС (52,19 
евро/кв. м.). 
 За поземлените имоти няма предявени реституционни претенции, съгласно 
удостоверение рег. №РСР21-ГР94-979-[4]/25.10.2021 год. 
 Имотът попада в територия, за която има действащ подробен устройствен план – план 
за регулация и застрояване, одобрен със Заповед №РД-09-86/02.06.1989 год.

[...]

кадастрални регистри, за който е съставен АОС №2223 от 24.08.2021 год., по актуална пазарна 
цена, не по-ниска от изготвената от сертифициран оценител пазарна оценка в размер на 
3270,00 /три хиляди двеста и седемдесет/ лв. без ДДС (102,19 лв./кв. м.), равностойност в евро 
1670 /хиляда шестстотин и седемдесет/ евро без ДДС (52,19 евро/кв. м.), съставляващи реална 
част от УПИ VII-438, кв. 57, м. „кв. „Бенковски”; 

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи договор за 
доброволно прилагане на подробния устройствен план на основание Закона за устройство на